[image: image1.wmf]

	FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

PORTARIA: 002/2019 – FCECON

	A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, usando das atribuições que lhes são conferidas, RESOLVE: l – AUTORIZAR a publicação dos Atestados Médicos, Licença Médica e Especial dos servidores abaixo relacionados, relativas ao mês de DEZEMBRO de 2018.

	NOME
	MATRICULA
	PERÍODO

	Abner Varela Moraes
	167.273-8C
	          24/12 e 25/12/2018-2D

	Aida de Souza Rosas
	160.335-3B
	                   06/12/2018-1D

	Alcimira Soares dos Santos
	198.914-6A
	28/12/2018 a 02/01/2019-5D

	Alciony Fogaça Araújo
	198.467-5A
	                       24/12/2018-1D

	Alderina S. S. Pereira
	154.000-9A
	                        05/12/2018-1D

	Ana Maria Neves de Oliveira
	174.156-0B
	          03/12 a 04/12/2018-2D

	André Campana C. Leite
	124.160-5A
	                         07/12/2018-1D

	André Lima de Souza Marques
	191.544-4A
	                           14/12/2018-1D

	Andrea de Souza Bezerra
	164.296-0C
	11/12/2018-1D

	Angela M. Bezerra Pacheco
	167.229-0B
	                  03/12/2018-1D

	Anselmo F. de Melo Junior
	198.846-8A
	                 04/12/2018-1D

	Antonina Castro Pontes
	192.147-9A
	                 14/12/2018-1D

	Barbara Fonseca Abrahim
	225.747-5A
	                   06/12/2018-1D

	Barbara Silva de O. Bindá
	161.955-5D
	20/12/2018-1D

	Bianca de Lima Ladislau
	237.119-7A
	                   17/12/2018-1D

	Brena de L. A. Lima
	235.625-2A
	          27/12 e 28/12/2018-2D

	Caroline de Paula Bezerra
	200.957-9A
	                           05/12/2018-1D

	Cecília Emily F. de Souza
	238.875-8A
	                          06/12/2018-1D

	Cláudia de Araújo Lira
	101.852-3D
	                        20/12/2018-1D

	Cláudia de Araújo Lira
	101.852-3D
	                20/12/2018-1D

	Cláudia de Araújo Lira
	101.852-3D
	                    03/12/2018-1D

	Cleise do Socorro C. da Silva
	198.624-4A
	                   05/12/2018-1D

	Clindsay Cruz Alencar
	190.281-4A
	    17/12 a 19/12/2018-2D

	Clindsay Cruz de Alencar
	190.281-4A
	     17/12 a 18/12/2018-2D

	Danielle Guimarães Coelho
	244.013-0A
	11/12/2018-1D

	Diego da Silva Froner
	244.050-4A
	 07/12/2018-1D

	Diego da Silva Froner
	244.050-4A
	                21/12/2018-1D

	Edna Auzier Felix
	165.412-8B
	     27/12 e 28/12/2018-2D

	Eduardo W. Pereira Ribeiro
	159.722-1C
	10/12 a 11/12/2018-2D

	Elinelma Castro Pedroso
	181.625-0B
	26/12/2018-1D

	Erivaldo Moreira Dias
	141.119-5B
	07/12/2018-1D

	Francisco G. Moreira Neves
	189.768-3A
	17/12/2018-1D

	Francisco Gilvan M. Neves
	189.768-3A
	17/12/2018-1D

	Ivanete A. de Souza Silva
	160.950-5E
	07/12/2018-1D

	Jacilde Silva Moraes
	198.800-0A
	06/12 a 07/12/2018-2D

	Jamilson Campos Castro
	198.472-0A
	15/12/2018-1D

	Jamilson Campos Castro
	198.472-0A
	                12/12/2018-1D

	Josefa Suely C. de Souza
	002.610-7C
	               03/12/2018-1D

	Josefa Suely Cunha de Souza
	002.610-7C
	                    07/12/2018-1D

	Josina Bentes Lima
	156.328-9B
	               27/12/2018-1D

	Julcilene Freire Rodrigues
	208.956-4D
	   09/12 a 11/12/2018-3D

	Juliana Cristina L. dos Santos
	245.450-5A
	07/12/2018-1D

	Leandro Baldino
	179.495-7C
	       18/12 a 20/12/2018-3D

	Lilian de Paula D. Paes
	189.746-2A
	     07/12 a 21/12/2018-15D

	Lilian Grace Correa de Araújo
	117.249-9D
	07/12/2018-1D

	Marcia Maria O. Pastor
	210.908-5B
	                  11/12/2018-1D

	Maria das G. Costa de Sena
	106.319-7B
	        06/12 a 07/12/2018-2D

	Maria das Graças B. Lopes
	106.126-7A
	12/12/2018-1D

	Maria das Graças B. Lopes
	106.126-7A
	                 06/12/2018-1D

	Maria das Graças T. de Aguiar
	198.741-0A
	                 18/12/2018-1D

	Maria das Graças T. de Aguiar
	198.741-0A
	                 21/12/2018-1D

	Maria de Nazaré de S. Pereira
	193.884-3A
	               04/12/2018-1D

	Maria Divina G. de Almeida
	190.861-8A
	    05/12 a 12/12/2018-8D

	Maria Glaudimar Almeida
	198.827-1A
	05/12/2018-1D

	Maria Luiza Lobo Maia
	193.659-0A
	                      12/12/2018-1D

	Marly Mendes Freitas
	003.534-3A
	                       07/12/2019-1D

	Melquizedec de Souza Meza
	198.798-4A
	    19/12/2018-1D

	Misma Muniz Angelim
	198.762-3A
	               07/12/2018-1D

	Monica Ferreira Amaral Vital
	192.078-2A
	            11/12/2018-1D

	Mônica Maquiné B. Teixeira
	188.736-0B
	               05/12/2018-1D

	Mônica Maquiné B. Teixeira l
	188.736-0B
	                    06/12/2018-1D

	Nancy Gisela A. de Souza
	192.660-8A
	       26/12 a 28/12/2018-3D

	Nelly de Freitas Batalha
	238.874-0A
	11/12 e 12/12/2018-2D

	Patrícia Leitão U. Lopes
	198.821-2A
	                          03/12/2018-1D

	Perla Azize Assayag
	139.456-8D
	      05/12 a 06/12/2018-2D

	Pitaguaras C. de O. Saraiva
	243.996-4A
	26/12 a 28/12/2018-3D

	Raimundo Nonato C. Maciel
	192.073-1A
	04/12 a 06/12/2018-3D

	Josineide M. G. Abreu
	189.758-6A
	               03/12/2018-1D

	Renata Campos Gomides
	244.067-9A
	    11/12 e 12/12/2018-2D

	Rita de Cássia A. Reffert
	160.340-0A
	              11/12/2018-1D

	Rose Mary Ferreira de Frota
	114.419-7B
	               18/12/2018-1D

	Daniel Bezerra da Silva
	160.831-2C
	30/12/2018-1D

	Rose Mary T. Alvarenga
	199.007-1A
	26/12 a 28/12/2018-3D

	Roxania Castro Alexandre
	245.839-0A
	26/12/2018-1D

	Sabrina Ramos Bianco
	181.850-3B
	              07/12/2018-1D

	Sabrina Ramos Bianco
	181.850-3B
	    20/12 e 21/12/2018-2D

	Shirley Fragoso Monteiro
	149.834-7A
	      17/12 a19/12/2018-3D

	Socrates Lote de Oliveira
	123.196-0A
	                    17/12/2018-1D

	Tereza C. Rodrigues Ferreira
	198.729-1A
	                   21/12/2018-1D

	Vanessa Cristina O. de Lima
	198.783-6B
	                  07/12/2018-1D

	Brena Luize F. Uratami
	197.266-9C
	Lic.Med  21/07/2018-16/01/2019-180D

	Lilian de Paula Duarte Paes
	189.746-2A
	Lic.Med.  07/12 a 21/12/2018-15D

	Rita de Cássia D. Grana
	198.537-0A
	Lic.Med. 16/12/2018-13/02/2019-60D

	II–CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON.

MANAUS, 10 DE JANEIRO DE 2019.
ANA PAULA LEMES JESUS DOS SANTOS

DIRETORA PRESIDENTE

[image: image1.wmf][image: image2.jpg]